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فرمانداری ویژه شهرستان ری:

شهرستان ری در بسیاری از شاخص های ملی همتراز با استان های برتر کشور است/ دارای
فرصت های ارزنده حوزه اشتغال و سرمایه گذاری در سطح استان تهران هستیم

فرماندار ویژه شهرستان ری، گفت: بسیاری از اولین ها در حوزه صنعت، کشاورزی، دامداری، بنگاه های اقتصادی و در

مجموع فرصت های اشتغال و سرمایه گذاری در این منطقه متمرکز شده است که نمایانگر جایگاه برتر شهرستان ری در

سطح استان تهران می باشد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، دهمین نشست کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان ری صبح امروز به ریاست بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و

فرماندار ویژه شهرستان ری و باحضور تعدادی از دستگاه های عضو در محل سالن جلسات شهدای مدافع حرم ساختمان فرمانداری برگزار شد.

در ابتدای این نشست فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به کوتاهی برخی از دستگاه ها در ثبت آمار اشتغال در سامانه سراسری رصد، گفت: غفلت و کوتاهی برخی از دستگاه ها

در ثبت آمار اشتغال و نیز بعضی از مشکلات سیستمی می بایست سریعاً جبران شده و ادارات نسبت به درج اطلاعات در سامانه سراسری رصد اقدام جدی و عاجل نمایند.

سلیمان پور افزود: با استناد به آمار و اطلاعات سیستمی، اکثریت دستگاه های شهرستان تاکنون میزان اشتغال تعهد شده را تکمیل و از وضعیت مطلوبی برخوردار هستند. اما

متأسفانه از سوی برخی از ادارات شهرستان کوتاهی صورت گرفته که این امر موجب افت رتبه شهرستان ری در زمینه اشتغال در سطح استان تهران شده است.

معاون استاندار تهران در ادامه با اشاره به ظرفیت های قوی شهرستان ری، گفت: بزرگترین شهرک صنعتی کشور، شهرک انرژی و یکی از بزرگترین پالایشگاه ها، بزرگترین مجتمع

دامپروری کشور و بسیاری از اولین ها در حوزه صنعت، کشاورزی، دامداری، بنگاه های اقتصادی و در مجموع فرصت های اشتغال و سرمایه گذاری در این منطقه متمرکز شده است

که نمایانگر جایگاه برتر شهرستان ری در سطح استان تهران می باشد.

وی ادامه داد: شهرستان ری به لحاظ بسیاری از شاخص های کشوری بویژه در حوزه های صنعتی، اقتصادی، کشاورزی و دامداری، جمعیتی و اشتغال و سرمایه گذاری همتراز با

برترین استان های کشورمان می باشد. به همین دلیل رتبه فعلی تحقق اشتغال به هیچ عنوان شایسته نام بزرگ و جایگاه ویژه شهرستان ری نبوده و میبایست با تعامل و

همراهی کلیه دستگاه ها این وضعیت تغییر یابد.

سلیمان پور اضافه کرد: دستگاه هایی که میزان تعهد اشتغال خود را تکمیل نکرده اند میبایست تا پایان ماه جاری در سامانه رصد اطلاعات لازم را ثبت نمایند. ادارات تأمین

اجتماعی، بانک ها، سازمان نظام مهندسی، آموزش و پرورش، صمت، اتاق اصناف، آموزش فنی و حرفه ای، جهاد کشاورزی و شهرداری ها می توانند به این روند کمک و از تمامی

ظرفیت های خود بهره گیری نمایند.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان، گفت: در زمینه مشکلات موجود ثبت آمار و اطلاعات بویژه کاستی های سامانه سراسری رصد اشتغال، نظرات، انتقادات، پیشنهادات و بویژه

راهکاری های عملیاتی ادارات مختلف جمع آوری و پس از بررسی و جمع بندی با محوریت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان جهت اعمال نظر و طرح در جلسات استانی و

ملی به دستگاه های مربوطه ارسال گردد تا انشاالله در سال های آتی با کمترین میزان مشکل در این حوزه روبرو باشیم.
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